אין הבקשה עומדת בקנה אחד עם עקרונות המעצר באיזוק אלקטרוני, וכי כיום, בחלופה חודשיים מאז שניתנה אותה ההחלטה, אין הצדקה לאשר חלונות התאווורות למבקש, אשר ממילא יוצא פעמים רבות לדיונים בבית המשפט וליציאות שונות לצרכים שונים.

דין והכרעה

סעיף 52(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 קובע כי עצור רשאי לפנות לבית המשפט בבקשה לעיון חוזר אם נתגלו עובדות חדשות, נשתנו נסיבות, או עבר זמן ניכר מעת מתן ההחלטה.

המבקש סומך בקשתו על שתיים מעילות אלה - שינוי נסיבות וחלופה הזמן.

ההחלטה על מעצרו של המבקש בתנאי איזוק אלקטרוני ניתנה ביום 27.12.16, דהיינו - לפני כעשרה חודשים.

בשולי הדברים, אעיר כי נסיבותיו של המקרה שנדון בבש"פ 5730/17 בעניין ג'רדאת אליו הפנה בא כוח המבקש בטיעונו, שונות מנסיבותיו של המקרה הנדון. די להצביע על כך כי באותו מקרה התרשם בית המשפט העליון כי המשפט מתנהל ב"אינטנסיביות נמוכה" ובאופן שאינו הולם את תקופת המעצר הממושכת.

סוף דבר הוא שאני דוחה את הבקשה.

המזכירות תשלח החלטתי זו לצדדים.

ניתנה היום, י"ח חשוון תשע"ח, 07 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.